ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΕΡΓΟ :Ασφαλτστρώσεις οδικών τμημάτων
 ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                              σε περιοχές   του Δήμου Πρέβεζας.            
                ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                                                                                                                                          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                                                  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
                                   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
	Α/Α
	Περιγραφή
	Αρ.

Τιμ.
	Κωδικός 
Ανάθεσης
	Μονάς
	Ποσότητα
	Τιμή
Μονάδας                 
	Δαπάνη

	1
	               2
	   3
	        4
	      5
	    6
	        7
	       8

	
	ΟΜΑΔΑ 1ΑΣΦ.ΕΡΓΑ
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ασφαλτική στρώση

βάσης (ΠΤΠ Α260)

πάχους 0,05
	Δ-8.1
	ΟΔΟ 4521Β
	    Μ2
	 3.900,00
	    7,92
	 30.888,00

	2.
	Ασφαλτική συγκολη-

τική επάλειψη.
	Δ-4
	ΟΔΟ 4120
	    Μ2
	   3.900,00
	    0,45
	   1.755,00   

	3.
	Ασφαλτική 

προεπάλυψη
	Δ-3
	ΟΔΟ 4110
	    Μ2
	 2.000,00
	    1,20
	    2.400,00

	4.
	Ασφ.ισοπεδ.στρ μετ.

παχους
	Δ-6
	ΟΔΟ 4421.Β
	ΤΟΝ.
	39,00
	80,67
	3.146,13

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ 1
	
	
	
	
	
	  38.189,13

	
	ΟΜΑΔΑ 2 ΟΔΟΣΤΡΩ
	
	
	
	
	
	

	4.
	Υπόβαση μεταβλητού

Πάχους (ΠΤΠ Ο 150)
	Γ-1.1
	ΟΔΟ 3121Β
	    M3
	  220,00
	   15,30
	    3.366 ,00   

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ 2
	
	
	
	
	
	     3.366,00

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	
	
	  41.555,13
    

	
	Προστίθεται

Γ.Ε. & Ο.Ε.    
	
	
	
	    18%
	
	     7.479,92
       

	
	ΣΥΝΟΛΟ Σ1
	
	
	
	
	
	   49.035,05 

	
	Απρόβλεπτα
	
	
	
	
	
	     7.355,26

	
	Άθροισμα
	
	
	
	
	
	    56.390,31 

	
	Αναθεώρηση
	
	
	
	
	
	           61,30   

	
	ΣΥΝΟΛΟ Σ3
	
	
	
	
	
	   56.451,61                 

	
	Φ.Π.Α.  
	
	
	
	  24%
	
	  13.548,39


                                                                                                                  ΣΥΝΟΛΟ : 70.000,00 ΕΥΡΩ
Πρέβεζα  10  / 05 / 2018
                ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                                                             Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
            Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ                        
        ΚΩΝ/ΝΑ ΜΩΡΑΙΤΗ                                                                                           ΝΙΚ. ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ                                                                                                                                                                                                            

               Τοπ. Μηχανικός                                                                                                  ΠΕ Πολ.Μηχ/κος      
